桐君阁发〔2013〕347 号        签发人：袁永红

关于调整关于调整关于调整关于调整天胶天胶天胶天胶、、、、美美淡季考核口径美美淡季考核口径美美淡季考核口径美美淡季考核口径的通知的通知的通知的通知

各公司：

经研究，决定调整天胶、美美淡季考核口径，现将相关事

宜通知如下：

一、淡季考核时间：2013 年 6 月—8 月

二、调整原则：根据桐君阁发〔2013〕100 号《关于下发

2013 年 TABC 品种销售任务的通知》制定的确保月计划，淡季

期间天胶、美美按月计划的 60%进行考核。

三、美美待新包装 6g*15 袋规格上市后，不再单独下达销

售任务计划，新包装美美销售额与老包装（6g*6 袋）美美的

销售额合计进行考核。

请各公司群策群力，创新夏季全员营销，并继续加强天胶、

美美的陈列、销售、督查，提升门店对重点品种的营运能力，

力争完成销售任务计划。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 7 月 10 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 7 月 10 日印发

  拟稿：胡丽                      校核：罗琳